
DŘEVOARTIKL



2

LEZECKÉ 
A ŠPLHACÍ PRVKY
* Více o variantách provedení na zadní straně.

DA 3801 E

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 70 797 Kč   
04 – 71 886 Kč
01 – 73 157 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 3801 G

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 81 518 Kč   
04 – 82 897 Kč
01 – 84 519 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 3801 C

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 53 167 Kč   
04 – 54 765 Kč
01 – 56 628 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně DA 3801 D

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 57 197 Kč   
04 – 58 116 Kč
01 – 59 217 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 3801 D

Lezecká sestava
cena provedení*

57 197 Kč   

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let



3

DA 3801 K

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 100 926 Kč   
04 – 102 584 Kč
01 – 104 544 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 3801 L

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 105 560 Kč   
04 – 107 763 Kč
01 – 110 328 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 3801 I

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 86 116 Kč    
04 – 88 161 Kč
01 – 90 544 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 3801 J

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 60 246 Kč   
04 – 61 456 Kč
01 – 62 847 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 3801 I

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 86 116 Kč    

DA 3801 J

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 60 246 Kč   

od 3 let od 3 let

od 3 letod 3 let



4

DA 3515 D

Prolézací 
housenka Smíšek
cena

32 646 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně od 3 let

od 3 let

od 3 let

DA 3515 D

Prolézací 
housenka Smíšekhousenka Smíšek

DA 3530 D

Prolézací housenka 
Smíšek
cena

76 448 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně od 3 let

DA 5212 A

Dvojhrazda
cena provedení*

02 – 21 780 Kč    
04 – 22 143 Kč
01 – 22 603 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 3 let

DA 5202 A

Hrazda
cena provedení*

02 – 14 544 Kč    
04 – 14 786 Kč
01 – 15 089 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 3 let

včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 3405 C

Pětiboká lezecká sestava
cena provedení*

02 – 71 112 Kč   
04 – 72 564 Kč
01 – 74 379 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 3 let

od 3 let

DA 3801 P

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 140 263 Kč   
04 – 143 070 Kč
01 – 146 337 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 3801 N

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 119 645 Kč   
04 – 122 162 Kč
01 – 125 102 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 3801 N

Lezecká sestava
cena provedení*

02 – 119 645 Kč   



5

BALANČNÍ A ŠPLHACÍ 
PARKUROVÉ SESTAVY
* Více o variantách provedení na zadní straně.

DA 0330 A

Šplhací balanční sestava
cena provedení*

02 – 119 681 Kč   
04 – 123 614 Kč
01 – 128 538 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0330 D

Šplhací balanční sestava
cena provedení*

02 – 153 610 Kč   
04 – 157 639 Kč
01 – 162 721 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0330 C

Šplhací balanční 
sestava
cena provedení*

02 – 87 592 Kč   
04 – 90 278 Kč
01 – 93 654 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0330 E

Šplhací balanční sestava
cena provedení*

02 – 80 271 Kč    
04 – 82 413 Kč
01 – 85 111 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let



6

DA 0330 F

Šplhací balanční sestava
cena provedení*

02 – 128 998 Kč    
04 – 133 282 Kč
01 – 138 702 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0330 I

Šplhací balanční sestava
cena provedení*

02 – 103 382 Kč   04 – 107 484 Kč   01 – 112 639 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0330 G

Šplhací balanční sestava
cena provedení*

02 – 111 090 Kč    
04 – 114 442 Kč
01 – 118 641 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0330 M

Šplhací balanční sestava
cena provedení*

02 – 160 615 Kč   04 – 167 004 Kč   01 – 175 039 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let



7

DA 0330 N

Šplhací balanční sestava
cena provedení*

02 – 214 521 Kč   04 – 221 890 Kč   01 – 231 207 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0309 A

Šplhací stupně
cena provedení*

02 – 46 996 Kč   
04 – 48 932 Kč
01 – 51 377 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0315 A

Prolézací síť V
cena provedení*

02 – 41 636 Kč   
04 – 43 124 Kč
01 – 44 988 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0330 Q

Šplhací balanční sestava
cena provedení*

02 – 43 984 Kč   
04 – 45 133 Kč
01 – 46 597 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0317 A

Pohyblivé balanční trámky
cena provedení*

02 – 42 556 Kč   
04 – 44 661 Kč
01 – 47 311 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 3 let

od 3 letod 3 let

od 3 let od 3 let



8

DOPRAVNÍ 
PROSTŘEDKY

DA 0209 A

Traktor se střechou
cena provedení*

02 – 60 319 Kč    
04 – 63 138 Kč
01 – 66 683 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0209 B

Traktor
cena provedení*

02 – 47 904 Kč    
04 – 50 106 Kč
01 – 52 889 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 2 let

od 2 let

* Více o variantách provedení na zadní straně.

DA 0214 A

Letadlo
cena provedení*

02 – 47 372 Kč    
04 – 49 332 Kč
01 – 51 824 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 2 let



9

DA 0201 A

Mašinka se střechou
cena provedení*

02 – 69 430 Kč    
04 – 73 084 Kč
01 – 77 646 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0205 A

Vagonek se střechou 
cena provedení*

02 – 57 221 Kč    
04 – 60 548 Kč
01 – 64 723 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0203 A

Vagonek se střechou a stolkem
cena provedení*

02 – 63 743 Kč    
04 – 67 070 Kč
01 – 71 245 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0201 B

Mašinka
cena provedení*

02 – 55 648 Kč    
04 – 58 891 Kč
01 – 62 968 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0205 B

Vagonek
cena provedení*

02 – 35 840 Kč    
04 – 38 055 Kč
01 – 40 850 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0203 B

Vagonek se stolkem
cena provedení*

02 – 41 745 Kč    
04 – 43 971 Kč
01 – 46 767 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 2 let

od 2 let od 2 let

od 2 let

od 2 let od 2 let



10

DA 0210 A

Loď se střechou
cena provedení*

02 – 76 024 Kč    
04 – 81 421 Kč
01 – 88 209 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0211 A

Loďka se střechou
cena provedení*

02 – 65 425 Kč    
04 – 70 301 Kč
01 – 76 460 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0211 B

Loďka
cena provedení*

02 – 50 881 Kč    
04 – 55 055 Kč
01 – 60 306 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 2 let

od 2 letod 2 let

DA 0213 A

Hasičské auto
cena provedení*

02 – 65 993 Kč    
04 – 68 474 Kč
01 – 71 608 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 2 let



1111

HOUPAČKY 
A RELAXAČNÍ PRVKY

DA 4020 A

Závěsná houpačka dvoumístná
cena provedení*

02 – 45 738 Kč    
04 – 46 621 Kč
01 – 48 037 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 4015 A

Závěsná houpačka 
s hnízdem
cena provedení*

02 – 65 086 Kč   
04 – 65 800 Kč
01 – 66 949 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0700

Pružinová vahadlová houpačka
cena provedení*

02 – 52 575 Kč    
04 – 52 998 Kč
01 – 53 518 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5100 B

Vahadlová houpačka 
dvoumístná
cena provedení*

02 – 26 209 Kč   
04 – 26 668 Kč
01 – 27 261 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0151 A

Houpačka Jungle nízká
cena

103 419 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0138 A

Houpací koš
cena

56 882 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let

od 2 let

od 2 let

od 2 letod 2 let

od 2 let

* Více o variantách provedení na zadní straně.

možnost houpání 
libovolného počtu dětí

1–4 děti



12

PRUŽINOVÁ 
HOUPADLA

od 2 let od 2 let od 2 let

od 2 let od 2 let

DA 0752 

Houpadlo Auto
cena

21 816 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

DA 0713 A

Houpadlo Pes
cena

17 606 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

DA 0713 B

Houpadlo Pes – dřevěný
cena provedení*

02 – 20 340 Kč   
04 – 20 691 Kč
01 – 21 102 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0716 A

Houpadlo Slepice
cena

18 658 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

DA 0716 B

Houpadlo Slepice – dřevěná
cena provedení*

02 – 20 340 Kč   
04 – 20 691 Kč
01 – 21 102 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 2 let

DA 0710 B

Houpadlo Koník – dřevěný
cena provedení*

02 – 20 340 Kč   
04 – 20 691 Kč
01 – 21 102 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let

DA 0710 A

Houpadlo Koník
cena

17 606 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

* Více o variantách provedení na zadní straně.



13

od 2 let

od 2 let

DA 0724

Dvoumístné houpadlo 
Medvídek
cena provedení*

02 – 18 211 Kč   
04 – 18 356 Kč
01 – 18 525 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0714

Houpadlo Kohout
cena

19 590 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

od 2 let

od 2 let

od 2 let

od 2 let

od 2 let

od 2 let

možnost houpání 
libovolného počtu dětí

1–4 děti

DA 0770 A

Dvoumístné houpadlo 
na stání Dráčci
cena provedení*

02 – 48 775 Kč    
04 – 49 162 Kč
01 – 49 598 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0701

Pružinová vahadlová 
houpačka
cena provedení*

02 – 48 908 Kč   
04 – 49 332 Kč
01 – 49 852 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0711 A

Houpadlo Motorka
cena

17 606 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

DA 0743

Houpadlo Čtyřlístek
cena

32 283 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

DA 0750

Houpadlo Žába
cena

21 998 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

DA 0751

Houpadlo Ryba
cena

22 179 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně



14

od 2 let od 2 let

DA 1801 A1

Trojboká sestava se schody
cena provedení*

02 – 72 890 Kč    
04 – 75 855 Kč
01 – 80 368 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 2 let

DA 7017 A2

Multifunkční sestava 
se skluzavkou
cena provedení*

02 – 98 845 Kč   
04 – 102 076 Kč
01 – 107 025 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána 
individuálně

DA 1861 A

Trojboká herní sestava
cena provedení*

02 – 72 624 Kč    
04 – 75 177 Kč
01 – 79 074 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 2 let

DA 2232 B2

Herní sestava 
s tabulí na kreslení
cena provedení*

02 – 101 604 Kč   
04 – 105 778 Kč
01 – 112 167 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let
Trojboká herní sestava

včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 2 let

DA 1902 A

Herní sestava Loďka
cena provedení*

02 – 151 347 Kč   
04 – 155 727 Kč
01 – 162 430 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

SESTAVY 
SE SKLUZAVKOU

DA 2232 B1

Herní sestava 
s motorickou hrou
cena provedení*

02 – 106 649 Kč   
04 – 109 868 Kč
01 – 114 781 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let

včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let

* Více o variantách provedení na zadní straně.



15

od 3 let od 3 let

od 3 let

od 3 let

DA 1601 B

Šestiboká sestava 
se skluzavkou
cena provedení*

02 – 108 961 Kč   
04 – 111 865 Kč
01 – 116 293 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 7006 E3

Multifunkční sestava
cena provedení*

02 – 129 373 Kč   
04 – 133 052 Kč
01 – 138 654 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 1232 B2

Herní sestava Hrádek
cena provedení*

02 – 133 403 Kč   
04 – 140 324 Kč
01 – 150 875 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 1201 H

Herní sestava 
se skluzavkou
cena provedení*

02 – 138 545 Kč   
04 – 143 651 Kč
01 – 151 395 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 3 let

DA 1201 H

Herní sestava 
se skluzavkou
cena provedení*

02 – 
04 – 
01 – 
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 1232 D3

Herní sestava s domečkem
cena provedení*

02 – 114 127 Kč   
04 – 118 604 Kč
01 – 125 465 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let

od 2 let

15

DA 4130 D

Sestava s lezeckou sítí 
a houpačkami
cena provedení*

02 – 137 843 Kč   
04 – 141 715 Kč
01 – 147 862 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně



16

DA 2202 C

Herní sestava Loď
cena provedení*

02 – 159 793 Kč    
04 – 165 213 Kč
01 – 173 478 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 1806 A

Trojboká sestava s hnízdem
cena provedení*

02 – 129 627 Kč    
04 – 132 810 Kč
01 – 137 674 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 1302 B2

Herní sestava s tunelem
cena provedení*

02 – 148 273 Kč   
04 – 153 077 Kč
01 – 160 458 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 2302 B

Dvouvěžová sestava se skluzavkou
cena provedení*

02 – 149 048 Kč    
04 – 154 154 Kč
01 – 161 971 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 1205 C1

Herní sestava 
Loď s kormidlem
cena provedení*

02 – 153 501 Kč    
04 – 158 595 Kč
01 – 166 387 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

04 – 132 810 Kč
01 – 137 674 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálněvčetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 2302 B

Dvouvěžová sestava se skluzavkou

DA 2202 C

Herní sestava Loď
cena provedení*

DA 2202 C

Herní sestava Loď

DA 1205 C1

Herní sestava 
Loď s kormidlem

DA 2202 C

Herní sestava Loď

DA 1302 B2

Herní sestava s tunelem
cena provedení*

02 – 148 273 Kč   
04 – 153 077 Kč
01 – 160 458 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 2 let

od 2 let

od 2 let

DA 1601 A

Šestiboká sestava se skluzavkou
cena provedení*

02 – 143 954 Kč   
04 – 148 031 Kč
01 – 154 275 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně



17

DA 1205 H

Herní sestava Loď s mostem
cena provedení*

02 – 173 091 Kč    
04 – 179 915 Kč
01 – 190 309 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 2207 A

Dvouvěžová sestava s houpačkami
cena provedení*

02 – 170 828 Kč    
04 – 176 418 Kč
01 – 184 949 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 1262 C

Sestava s herními stěnami
cena provedení*

02 – 171 227 Kč    
04 – 176 987 Kč
01 – 185 796 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 1205 D2

Herní sestava Loď
cena provedení*

02 – 168 928 Kč    
04 – 174 615 Kč
01 – 183 315 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 1205 G

Herní sestava 
Loď s kormidlem
cena provedení*

02 – 179 128 Kč    
04 – 185 929 Kč
01 – 196 371 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 2207 A

Dvouvěžová sestava s houpačkami

04 – 174 615 Kč
01 – 183 315 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 1205 H

Herní sestava Loď s mostem

DA 1262 C

Sestava s herními stěnami

02 – 179 128 Kč    
04 – 185 929 Kč
01 – 196 371 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 1307 A

Dvouvěžová sestava s houpačkami
cena provedení*

02 – 190 805 Kč    
04 – 197 061 Kč
01 – 206 511 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 1307 ADA 1307 A

Dvouvěžová sestava s houpačkamiDvouvěžová sestava s houpačkami

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 2 let od 2 let



18

DA 2303 B

Trojvěžová multifunkční sestava
cena provedení*

02 – 274 307 Kč   04 – 282 015 Kč   01 – 293 849 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 2262 A

Dvouvěžová sestava 
s herními stěnami
cena provedení*

02 – 196 770 Kč   
04 – 203 933 Kč
01 – 214 957 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 1205 K

Herní sestava Pirátská loď
cena provedení*

02 – 184 791 Kč    
04 – 191 712 Kč
01 – 202 227 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 1303 A

Trojvěžová multifunkční sestava
cena provedení*

02 – 226 972 Kč    04 – 236 071 Kč
01 – 249 962 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 2303 D

Multifunkční sestava
cena provedení*

02 – 197 424 Kč    
04 – 205 277 Kč
01 – 217 268 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 2407 A

Multifunkční sestava s hnízdem
cena provedení*

02 – 271 512 Kč   04 – 278 748 Kč   01 – 289 831 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 2 let

od 2 let

od 2 let

od 2 let

od 2 let od 3 let



19

DA 2208 B

Trojvěžová multifunkční sestava s houpačkami
cena provedení*

02 – 305 452 Kč   04 – 317 928 Kč   01 – 336 985 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 1205 F4

Herní sestava Námořní loď
cena provedení*

02 – 285 560 Kč   04 – 299 765 Kč   01 – 321 412 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 2803 B

Multifunkční sestava Hrad
cena provedení*

02 – 315 834 Kč   04 – 331 455 Kč   01 – 355 329 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 7005 A2

Multifunkční herní sestava
cena provedení*

02 – 300 141 Kč   04 – 309 675 Kč   01 – 324 353 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 2 let

od 3 let od 3 let

od 3 let



20

DOMEČKY 
od 2 let

DA 0033 B2

Dětský domeček s tabulí
cena provedení*

02 – 59 326 Kč   
04 – 60 246 Kč
01 – 61 722 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0029 B2

Dětský dvojdomek s kuchyňkou
cena provedení*

02 – 112 300 Kč   
04 – 115 277 Kč
01 – 120 008 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0033 K2

Domeček s kuchyňkou
cena provedení*

02 – 63 392 Kč   
04 – 64 566 Kč
01 – 66 453 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0036 D

Indiánský lezecký domeček
cena provedení*

02 – 51 800 Kč   
04 – 54 220 Kč
01 – 57 257 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0023 A

Dětský domeček
cena provedení*

02 – 50 554 Kč   
04 – 51 764 Kč
01 – 53 712 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0033 K1

Domeček s kuchyňkou
cena provedení*

02 – 43 451 Kč   
04 – 44 286 Kč
01 – 45 617 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let

od 2 let

od 2 let
od 2 let

od 2 let

* Více o variantách provedení na zadní straně.



21

DA 0087 C

Dendrofon
cena provedení*

02 – 22 312 Kč   
04 – 23 063 Kč
01 – 24 019 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0087 A

Laděná zvukohra kovová
cena provedení*

02 – 38 563 Kč   
04 – 39 023 Kč
01 – 39 603 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 letod 2 let

HERNÍ 
AKČNÍ STĚNY

DA 0084 B

Bludiště Veverka 2
cena provedení*

02 – 25 797 Kč   
04 – 26 269 Kč
01 – 26 862 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0083 A

Hra pro rozvoj 
motoriky
cena provedení*

02 – 24 164 Kč   
04 – 24 454 Kč
01 – 24 817 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0080 B

Tabule na kreslení
cena provedení*

02 – 24 490 Kč   
04 – 25 035 Kč
01 – 25 725 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0082 B

Prohazovadlo
cena provedení*

02 – 23 958 Kč   
04 – 24 248 Kč
01 – 24 624 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0084 D

Bludiště pro ekologickou výchovu 
cena provedení*

02 – 59 714 Kč   
04 – 60 778 Kč
01 – 62 121 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0085 A

Herní stěna Obchod
cena provedení*

02 – 27 031 Kč   
04 – 27 310 Kč
01 – 27 649 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0084 E

Bludiště Pirát
cena provedení*

02 – 25 797 Kč   
04 – 26 269 Kč
01 – 26 862 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0081 B

Počítadlo
cena provedení*

02 – 26 511 Kč   
04 – 27 092 Kč
01 – 27 842 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let od 2 let od 2 let od 2 let od 2 let od 2 let od 2 let

DA 0084 A

Bludiště Myška
cena provedení*

02 – 26 414 Kč   
04 – 26 886 Kč
01 – 27 479 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 letod 2 let

Na
še

 z
vu

ko
hr

a 
op

ra
vd

u 
la

dí
!

Zv
uk

oh
ra

 je
 la

dě
na

 p
en

tat
on

ick
y v

e s
tup

nic
i 

C-d
ur

 a 
dík

y t
om

u 
mo

ho
u 

kr
ás

ně
 h

rá
t i

 d
ěti

 
be

z p
ře

dc
ho

zíc
h 

hu
de

bn
ích

 zk
uš

en
os

tí.

* Více o variantách provedení na zadní straně.



22

od 2 let

od 2 let

od 2 let

Parkurová sestava 1
cena

89 395 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

Parkurová sestava 2
cena

88 040 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

Parkurová sestava 3
cena

98 494 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

LANOVÝ PARKUR
* Více o variantách provedení na zadní straně.



23

DA 0132 A

Balanční lano
cena

23 087 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let

DA 0132 B

Široké balanční lano
cena

30 577 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let

DA 0130 D

Šestiboká lezecká síť
cena

93 400 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let

DA 0130 B

Lezecká síť
cena

71 051 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 0133 B

Dobrodružný balanční žebřík
cena

37 195 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0138 C

Balanční triangl
cena

32 755 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

od 3 let od 3 let

od 3 let od 3 let od 3 let

DA 0133 C

Dobrodružná balanční lávka
cena provedení*

02 – 30 407 Kč    
04 – 31 073 Kč
01 – 31 908 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0133 C

Dobrodružná balanční lávka
cena provedení*

30 407 Kč    



24

BALANČNÍ PRVKY

od 3 let

od 3 let od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let

DA 5044 A

Kladina se stupínky
cena provedení*

02 – 16 916 Kč    04 – 17 315 Kč
01 – 17 823 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5006 H

Dobrodružná balanční lávka
cena provedení*

02 – 43 742 Kč    04 – 45 133 Kč
01 – 46 888 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5034 F

Kladina s lanem
cena provedení*

02 – 18 840 Kč    04 – 19 384 Kč
01 – 20 074 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5086 A

Sestava šesti balančních kladin
cena provedení*

02 – 38 333 Kč    
04 – 39 954 Kč
01 – 41 999 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5064 A

Balanční schody
cena provedení*

02 – 18 368 Kč    04 – 18 840 Kč
01 – 19 445 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5004 A

Balanční pěšina
cena provedení*

02 – 40 075 Kč   
04 – 42 471 Kč
01 – 45 496 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 5250 D2

Balanční sestava s podestou
cena provedení*

02 – 93 932 Kč    
04 – 98 458 Kč
01 – 104 157 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

* Více o variantách provedení na zadní straně.



25

od 3 let od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 letod 3 let

DA 5004 C

Zavěšená balanční kladina
cena provedení*

02 – 33 735 Kč    
04 – 35 175 Kč
01 – 37 002 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5005 F1

Přelézací balanční síťPřelézací balanční síť
cena provedení*

02 – 02 – 38 587 Kč    38 587 Kč    38 587 Kč    38 587 Kč    
04 – 04 – 39 228 Kč39 228 Kč
01 – 01 – 40 051 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5044 B

Kladina se stupni
cena provedení*

02 – 12 318 Kč    04 – 12 717 Kč
01 – 13 225 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5005 C

Balanční lanový V-most
cena provedení*

02 – 48 340 Kč    
04 – 50 288 Kč
01 – 52 744 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5074 A

Zkřížené kladiny
cena provedení*

02 – 15 972 Kč    04 – 16 650 Kč
01 – 17 497 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5005 D

Dobrodružný most se stupínky
cena provedení*

02 – 67 131 Kč    
04 – 69 515 Kč
01 – 72 515 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5034 A

Balanční kladina
cena provedení*

02 – 10 212 Kč    04 – 10 479 Kč
01 – 10 817 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5005 E1

Balanční lanový žebřík
cena provedení*

02 – 49 925 Kč    
04 – 51 873 Kč
01 – 54 317 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5054 A

Dobrodružná balanční deska
cena

20 425 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně



26

HRY S PÍSKEM 
A VODOU

DA 0070 A

Výtah na písek
cena provedení*

02 – 30 553 Kč   
04 – 30 928 Kč
01 – 31 412 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 1362 A1

Sestava pro hru s pískem
cena provedení*

02 – 107 605 Kč    
04 – 111 574 Kč
01 – 115 603 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0074 A

Sítko na písek
cena provedení*

02 – 19 711 Kč    
04 – 20 074 Kč
01 – 20 522 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 1861 B

Trojboká sestava pro hru s pískem
cena provedení*

02 – 71 305 Kč    
04 – 73 036 Kč
01 – 74 742 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0039 A

Domek pro hru s pískem
cena provedení*

02 – 65 473 Kč    
04 – 66 405 Kč
01 – 67 881 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

od 2 let

od 2 let

od 2 let

od 2 let

od 2 let

* Více o variantách provedení na zadní straně.



27

DA 0071 A

Vodní herní sestava
cena provedení*

02 – 49 465 Kč    
04 – 50 445 Kč
01 – 51 679 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0071 E

Vodní herní sestava
cena provedení*

02 – 92 940 Kč    
04 – 94 816 Kč
01 – 97 151 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0070 E

Pískové staveniště
cena provedení*

02 – 55 152 Kč    
04 – 55 938 Kč
01 – 56 931 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 8025 F

Pískoviště bez výkopu 2,5 × 2,5 m
cena provedení*

02 – 24 394 Kč    
04 – 28 024 Kč
01 – 32 597 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0077 A

Váhy na písek
cena provedení*

02 – 14 097 Kč    
04 – 14 230 Kč
01 – 14 387 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DM 0103 A

Mlhoviště
cena

43 149 Kč
včetně DPH i montáže,
doprava počítána individuálně

od 2 let

od 2 let

od 2 letod 2 let

od 2 let

S tímto pískovištěm není třeba bagrovat a odvážet zeminu. 
Obruba se instaluje přímo na trávu nebo jiný povrch. 
Poté stačí jen přivézt písek a je hotovo. 
Dovoz písku není součástí ceny. Další rozměry na přání.

BEZ 
VÝKOPU



28

HERNÍ PRVKY 
DO SVAHU

DA 5004 A1

Balanční pěšina 
do svahu
cena provedení*

02 – 45 714 Kč    
04 – 48 206 Kč
01 – 51 340 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 5009 F1

Lezecká síť 
do svahu 2 m
cena provedení*

02 – 45 387 Kč    
04 – 46 125 Kč
01 – 47 057 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně,
dostupné v různých délkách

DA 3325

Lezecká stěna do svahu 
s příčkami a lanem 2,5 m
cena provedení*

02 – 43 560 Kč    
04 – 43 947 Kč
01 – 44 431 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně,
dostupné v různých délkách

DA 1209 A

Svahová skluzavka 
s podestou
cena provedení*

02 – 58 153 Kč   
04 – 58 988 Kč
01 – 60 028 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně,
délka skluzavky 320 cm, 
skluzavka dostupná v různých délkách

DA 0130 B1

Čtyřboká síť do svahu
cena

72 624 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DA 0130 D1

Šestiboká síť 
do svahu
cena

95 699 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DA 3130

Šplhací lano do svahu
cena

10 866 Kč
včetně DPH i montáže, 
    doprava počítána individuálně,
        dostupné v různých délkách

DA 3225

Lezecká stěna do svahu s chyty 2,5 m
cena

38 018 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně,
dostupné v různých délkách

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let

od 3 let

* Více o variantách provedení na zadní straně.



29

ŠKOLNÍ ALTÁNKY

DM 4103 C1

Školní altánek
cena provedení*

12 – 77 246 Kč    
14 – 82 147 Kč
11 – 89 625 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DM 4233 E

Školní altán
cena provedení*

12 – 169 836 Kč   
14 – 184 102 Kč
11 – 205 882 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DM 3033 E

Školní altán
cena provedení*

12 – 101 192 Kč   
14 – 108 464 Kč
11 – 119 572 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DM 3012 A

Herní učebna
cena provedení*

12 – 187 574 Kč   
14 – 199 928 Kč
11 – 214 085 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DM 6241 A

Domek na 
hračky a nářadí 
s přístřeškem
cena provedení*

12 – 177 011 Kč   
14 – 191 979 Kč
11 – 214 823 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DM 3012 B

Herní učebna
cena provedení*

12 – 106 746 Kč    
14 – 113 183 Kč
11 – 123 021 Kč 
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně



30

DM 2090 A

Lavička Vlna
cena provedení*

02 – 12 052 Kč    
04 – 12 620 Kč
01 – 13 516 Kč
včetně DPH a dopravy

DM 2001 B

Lavička Leonardo – dětská
cena provedení*

02 – 12 076 Kč    
04 – 13 371 Kč
01 – 15 452 Kč
včetně DPH, 
doprava počítána
individuálně

Lavička Vlna

HRAVÉ LAVIČKY
A MOBILIÁŘ

DM 2086 B

Lavička s volantem – Loď
cena provedení*

02 – 16 964 Kč    
04 – 17 727 Kč
01 – 18 949 Kč
včetně DPH a dopravy

DM 2086 B1

Lavička s volantem – Lodička
cena provedení*

02 – 12 136 Kč    
04 – 12 499 Kč
01 – 13 092 Kč
včetně DPH a dopravy

DM 2085 B1

Lavička s volantem – Autíčko
cena provedení*

02 – 10 237 Kč    
04 – 10 491 Kč
01 – 10 902 Kč
včetně DPH a dopravy

DM 2085 B

Lavička s volantem – Auto
cena provedení*

02 – 13 262 Kč    
04 – 13 842 Kč
01 – 14 762 Kč
včetně DPH a dopravy

DM 2087 B1

Lavička s volantem – Letadélko
cena provedení*

02 – 10 612 Kč    
04 – 10 999 Kč
01 – 11 616 Kč
včetně DPH a dopravy

DM 2087 B

Lavička s volantem – Letadlo
cena provedení*

02 – 21 453 Kč    
04 – 22 325 Kč
01 – 23 704 Kč
včetně DPH a dopravy

DM 2089 B1

Lavička Housenka
cena

11 882 Kč
včetně DPH a dopravy

* Více o variantách provedení na zadní straně.



31

DM 2213 B

Posezení Robin – dětské
cena provedení*

02 – 28 665 Kč    
04 – 33 336 Kč
01 – 40 789 Kč
včetně DPH, doprava počítána individuálně

DM 2152 B1

Lavička Isabel 
s opěradlem – dětská
cena provedení*

02 – 7 926 Kč   
04 – 8 216 Kč
01 – 8 700 Kč
včetně DPH, doprava počítána individuálně

DM 2003 A

Lavice Spirála
cena provedení*

02 – 38 817 Kč   
04 – 40 874 Kč
01 – 44 177 Kč
včetně DPH i montáže, 
doprava počítána individuálně

DM 2210 B

Posezení Adelina – dětské
cena provedení*

02 – 17 134 Kč    
04 – 19 796 Kč
01 – 24 043 Kč
včetně DPH, doprava počítána individuálně

DM 2241 B

Kryté posezení 
Ricardo – dětské
cena provedení*

02 – 55 285 Kč    
04 – 61 020 Kč
01 – 70 216 Kč
včetně DPH i montáže, doprava počítána individuálně

DM 2452 B

Stůl Isabel – dětský
cena 

11 362 Kč
včetně DPH, doprava počítána individuálně

DM 2171 B

Lavička Alicia 
s opěradlem
dětská
cena provedení*

02 – 12 451 Kč   
04 – 13 165 Kč
01 – 14 314 Kč
včetně DPH,
doprava počítána individuálně

DM 2071 B

Lavička Alicia 
dětská
cena provedení*

02 – 8 881 Kč   
04 – 9 257 Kč
01 – 9 849 Kč
včetně DPH,
doprava počítána individuálně

DM 2471 B

Stůl Alicia
dětský
cena

12 850 Kč
včetně DPH,
doprava počítána 
individuálně



32

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.

Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo
+420 602 321 423
poptavka@drevoartikl.cz

Kontaktní osoby:

Blanka Plačková
+420 602 644 744
plackova@drevoartikl.cz

Ing. Ondřej Roudnický
+420 601 374 747
roudnicky@drevoartikl.cz

Provedení .01
Dřevěné části vyrobené z modřínového masivu jsou po opracování ošetřeny unikátním 
systémem povrchové úpravy. Nejdříve dochází k impregnaci dřeva, následně jsou 
jednotlivé díly ošetřeny vysokotlakým nanášením silnovrstvé, UV-odolné lazury na 
bázi polyuretan-akrylátu. Tato lazura splňuje hygienické požadavky stanovené normou 
DIN EN 71-3 „Bezpečnost hraček“.

Provedení .02
Modřínové dřevo, které používáme k výrobě našich výrobků, vyniká skvělými vlastnostmi 
z pohledu odolnosti vůči povětrnostním vlivům. Proto lze prvky a konstrukce dodat i bez 
povrchové úpravy, aniž by byla podstatně snížena jejich odolnost a životnost. Modřínové 
dřevo tak po čase získá stříbrošedou patinu a své místo nachází zejména u zákazníků, kteří 
kladou důraz na přírodní provedení a přirozený vzhled.

Provedení .04
Modřínové dřevo povrchově ošetřené tenkovrstvou lazurou na bázi přírodních olejů, 
která navíc zvýrazní krásnou texturu dřevěného masivu. Lazura díky speciálnímu složení 
vytváří na dřevě hydrofobní ochrannou vrstvu, která je mikroporézní, umožňuje dřevu 
dýchat, omezuje bobtnání a sesychání dřeva. Přípravek je pigmentován, oproti silnovrstvé 
lazuře dodává povrchu matnější vzhled a snadno se přetírá. Tato povrchová úprava je 
vhodná pro dětské hračky v souladu s požadavky normy ČSN EN 71-3 „Bezpečnost hraček“.

DŘEVOARTIKL

poptavka@drevoartikl.cz

Kontaktní osoby:

Blanka Plačková
+420 602 644 744

Změny vyhrazeny.
www.drevoartikl.cz




